[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   29.06. 2023

	                      № 64 -П

   О внесении изменений в Постановление № 36-П от 27.05.2019 «Об  утверждении Положения об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края»
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в Положение Постановления № 36-П от 27.05.2019 «Об  утверждении Положения об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края» следующие изменения:
       1.1. пп.2.2.1. п.2.2 Положения изложить в следующей редакции:
- « осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».

       1.2. пп 2.2.4 п.2.2 Положения изложить в следующей редакции:

- « информационное обеспечение пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения сельского поселения»
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3.Опубликовать постановление в газете «Власть труда» и на официальном  интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края www.znamenka24.ru.

       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 И.о. главы Знаменского сельсовета                                        И.Н. Майер